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BRI
2020A 2021A 2022E 2023E 2024E

BRI (B5ETT) 332 551 891 1334 1830
IR (% ) 27.69 66.04 61.85 49.67 37.22
FEERE (BBTT) 27 69 107 160 232
EAEERR (%) 137.62 158.39 54.76 50.55 44.63
EPS (7t/f%) 0.38 0.84 0.77 1.16 1.68
PE 0.00 147.51 82.60 54.87 37.94
ROE (%) 11.54 7.85 11.06 14.28 17.11
PB 0.00 13.92 9.14 7.83 6.49

FIEKIR: wind #E, WEIESHRAT

EFZHEREE R AR MBI RENTWITRINE 2



4 3% 5L 7

CAITONG SECURITIES

ATUSRE RIS

=
(=110
REAl A
BEllzs
HEEA
EEER
HEER
45525
BFEmERK
JiIRAV TN =Rl 6
R s
BLFE
MNEASNRIST
FEzm
PSR
T

R ERET
N7 IKTHTR
MK ER
FRAT TR
75
Hbimzh&Er=
AR HE SRR
BHEERIEHRE
KERRRRUE R
R B
BlEEr
mEIRE
TREF=
HbIER &=
BrESEm
KEHAMRSS
RI{F IR
NI ER
Hibimzhtats
KHAEK
HibiEmahtak
RS
DTS
;2%
Bl
R
lEimER
SR
bn:3F I B RER
BEREES
NARMETEIRE
552
REWES
DERRIRIRES
EiEESNTE
FREFEITEINSTE
BREEIFEINSTE
i O = =5 e - -

2020A

332
253
1
14
1"
23
3

0

0

0
29
0
29
2
27

2020A

18

104
50
11
99

89
232

2020A

2021A

551
432
1
15
18
38
-1
-2

1

1
72
0
72
4
69

2021A

296
174
177
71
30
143

0

0
104
79
10
17
1281
38
171
33

o

404
0
98
138
877

2021A

69
13

6

-1

1

-1
-1
-160
74
-219
560

2022E

891
693
1
22
27
59
4
-1
0

1
113
0
113
6
107

2022E

0
165
87
10
17
1422
38
233

0
138
224
963

2022E

107
10

2

0

2

-1

0
—-243
-123
-200
-20

2023E

1334
1031
1

32
40
87

5

-1

0

1
171
-1
170
10
160

0
227
94
10
17
1762
38
340
52

0
138
385

1123

2023E

160
12

2

0

2

-1

0
-124
51
-199
-2

2024E]

1830
1401
1

42
53
115
8

-1

0
288
99
10
17
2096
38
439
26

M
0
138
617
1355

2024E]

232
13

NEOERRIF ESHRBS

ULEEEI= L 2020A 2021A 2022E  2023E
273,53
BEAINIBKE 28% 66% 62% 50%
EAEg R 157% 152% 56% 50%
BTG R 138% 158% 55% 51%
EBITDA 1= 89% 90% 57% 46%
EBIT g2 179% 17% 72% 48%
NOPLAT g2 159% 122% 2% 48%
KERRRIBRE 20%  252% 9% 14%
BB FEIB R 49%  277% 10% 17%
A=
Ef= 24% 22% 22% 23%
EAlFEE 9% 13% 13% 13%
bEGAINEES 8% 12% 12% 12%
EBITDA/EMEAN 13% 15% 15% 14%
EBIT/ZJLIIA 10% 13% 13% 13%
EERE
B EERE 78 69 68 62
B RAREXRE 187 261 302 262
RENEF= BRI 337 621 405 339
LU SN 101 92 95 95
AR 127 101 97 97
BRFEERE 415 558 546 430
RARKEEREY 318 675 453 347
£ S
ROE 12% 8% 11% 14%
ROA 6% 5% 7% 9%
ROIC 10% 6% 10% 13%
E3iE S
HEEAX 4% 3% 3% 2%
RS 3% 3% 3% 3%
55 B 1% 0% 0% 0%
=BEWIAN 9% 6% 6% 6%
{2{58E1
BFEfafmEER 45% 32% 32% 36%
TR ESLY 83% 46% 48% 57%
maftER 1.75 3.29 2.93 2.40
B 1.1 2.66 2.10 1.64
HSRIEEE 10.57  23.49 62.30 92.32
SELIER
DPS(7t) 0.00 0.20 0.00 0.00
DELLEEER
dsligaES 0% 0% 0%

SHlGERR 2020A 2021A 2022E  2023E
EPS(5T) 0.38 0.84 0.77 1.16
BVPS(7t) 3.44 8.90 6.98 8.15
PE(X) 0.00 147.51 82.60  54.87
PB(X) 0.00 13.92 9.14 7.83
P/FCF
PIS 0.00 22.16 9.87 6.60
EV/EBITDA 0.89 145.50 69.27  48.37
CAGR(%)
PEG 0.00 0.93 1.51 1.09
ROIC/WACC
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BESKIR: wind 8iE, WMEBIESSHRR
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TEENERRETEATFNER, ARNITMRIEZEEEAERE. T, MREFMENER. TR, EUMMENRE
MEBEFIFSEZR, FIHMFASHM A HESETIEsa At SRRIRIE b AFHEIS
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FARBIEEREEN TR TR RAL S ISR BN Z BRERiRaE TS . B, EREE, EERITF
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FREPFIEAIRBRRSBIRFES M BIER, FEEREFFAAGEERN . EETERT, MREPIOERHAREANE
RIS BESHEIARREE N  EEABR T, AREDRHHIAEBR RS FREETRE5 I BBV HTIRE A E TSR E.

FREREAZFPEHRERRANQNTHRBMDAZ R EEZNNSE . ERNSRFHIRERE, METARSGE
BRI RRES A AR EER TR N S @SSR EZMIMRS ARNER

FREMBARATFIRE, REBEIFY, HATEHINARESUEAREER. 5. &F%51H, EXS&AED
Hitt A, LU IRIBFRERAIEMSER.
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